
U C H W A Ł A Nr 472/LXVIII/2023 
 

Rady Miejskiej w Gostyninie 
 

z dnia 29 listopada 2023 r. 
 

w sprawie:  ustalenia przebiegu dróg: ul. Kutnowskiej, ul. 3 Maja, ul. Tadeusza Kościuszki, 
ul. Rynek, ul. Jana Pawła II oraz ul. Płockiej. 

 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2023 poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 7 ust. 3  ustawy z dnia 21 marca 
1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2023 poz. 645 z późn. zm.), Rada Miejska 
w Gostyninie uchwala, co następuje: 
 

§ 1. 
 

Ustala się przebieg drogi gminnej ul. Kutnowskiej po działkach o numerach ewidencyjnych: 
3578, 355, 3579, 4013, 4014, 6338, 9101/1 oraz zgodnie z oznaczeniem na mapie 
stanowiącej załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

 
§ 2. 

 
Ustala się przebieg drogi gminnej ul. 3 Maja po działkach o numerach ewidencyjnych: 3578, 
355, 3579, 3138, 3139/2, 3139/1 oraz zgodnie z oznaczeniem na mapie stanowiącej 
załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

 
§ 3. 

 
Ustala się przebieg drogi gminnej ul. Tadeusza Kościuszki po działkach o numerach 
ewidencyjnych: 3579, 3629/2, 3594/2, 3149/2 oraz zgodnie z oznaczeniem na mapie 
stanowiącej załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

 
§ 4. 

 
Ustala się przebieg drogi gminnej ul. Rynek po działkach o numerach ewidencyjnych: 
2646/2, 355, 2643, 2624 oraz zgodnie z oznaczeniem na mapie stanowiącej załącznik nr 4 
do niniejszej uchwały. 

 
§ 5. 

 
Ustala się przebieg drogi gminnej ul. Jana Pawła II po działkach o numerach ewidencyjnych: 
355, 1961/3, 1365/3 oraz zgodnie z oznaczeniem na mapie stanowiącej załącznik nr 5 do 
niniejszej uchwały. 

 
§ 6. 

 
Ustala się przebieg drogi gminnej ul. Płockiej po działkach o numerach ewidencyjnych: 
1365/3, 1364, 355, 1365/2 oraz zgodnie z oznaczeniem na mapie stanowiącej załącznik nr 6 
do niniejszej uchwały. 

 
 
 

§ 7. 



Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Gostynina. 
 

§ 8. 
 
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 
 
 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej  
 
 
 
Andrzej Hubert Reder 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



UZASADNIENIE 
 

do UCHWAŁY  Nr 472/LXVIII/2023 
 

Rady Miejskiej w Gostyninie 
 

z dnia 29 listopada 2023 r. 
 

 
 

w sprawie:  ustalenia przebiegu dróg: ul. Kutnowskiej, ul. 3 Maja, ul. Tadeusza Kościuszki, 
ul. Rynek, ul. Jana Pawła II oraz ul. Płockiej. 

 

Zgodnie z art. 7 ust. 3  ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz.U. 
z 2023 poz. 645) do kompetencji Rady Miejskiej należy ustalenie przebiegu drogi zaliczonej 
do kategorii dróg gminnych. 

W związku z wybudowaniem i oddaniem do użytkowania w 2010 r.  obwodnicy miasta 
Gostynina (droga krajowa nr 60) z mocy art. 10 ust. 5 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o 
drogach publicznych, w brzmieniu na dzień przekazania (t.j. Dz.U. 2007 nr 19 poz. 115). W 
związku 
z czym protokołem przekazania – przejęcia z dnia 18 marca 2010 r podpisanym przez  
Generalną Dyrekcję Dróg Krajowych i Autostrad, Oddział w Warszawie a Burmistrzem 
Miasta Gostynina jako zarządcą dróg gminnych, przekazano odcinki które stanowiły 
starodroże drogi krajowej nr 60 przebiegające po terenie miasta Gostynina. 

Podsumowując od dnia 18 marca 2010r. ul. Kutnowska, ul. 3 Maja, ul. Tadeusza 
Kościuszki, Ul. Rynek, Ul. Jana Pawła II oraz ul. Płocka zostały z mocy prawa zaliczone do 
kategorii dróg gminnych, będących w zarządzie Burmistrza Miasta Gostynina. Drogi te 
przebiegają po działkach o numerach ewidencyjnych: 355, 3578, 3579, 4013, 4014, 6338, 
9101/1, 3138, 3139/2, 3139/1, 3629/2, 3594/2, 3149/2, 2646/2, 2643, 2624, 1961/3, 1365/3, 
1364, 1365/2 

Przekazana dokumentacja dotycząca ww. dróg nie zawierała jednak ich przebiegu.  
W związku z koniecznością uregulowania własności gruntów po których przebiegają 

wskazane drogi, zaistniała konieczność ustalenia ich przebiegu. 
Wobec powyższego podjęcie niniejszej uchwały należy uznać za zasadne. 

 


